FIMA S.R.L. | fimacompressors.com Quality gives you power. 1
EAGLE
FIMA oro kompresoriai EAGLE komplektuojami su 4 kW - 6,7 kW benzininiais
arba dyzeliniais varikliais ir su resiveriais nuo 10+10 litrų iki 500 litrų. Darbinis
slėgis iki 11 barų. Honda ir Lombardini varikliai – tai laiko išbandyti, aukštos
kokybės benzininiai ir dyzeliniai varikliai, pasižymintys maža vibracija bei mažu
triukšmingumu. Tai patikimi ir ilgaamžiai varikliai. Kompresoriai turi tvirtus ratus,
todėl lengva transportuoti net ir nelygiu paviršiumi. Automatinio reguliavimo
dėka užtikrinamas pastovus slėgis resiveryje.
EAGLE C40N-100/9
EAGLE C40N 4kW 10 Bar
                      Diržinė pavara, Honda benzininis variklis
     Modelis Kompresoriaus
blokas
   Resiveris       Našumas      Įtampa Nominali galia Apsisukimai Maks. slėgis Triukšmingumas Matmenys Svoris
EAGLE Tipas L L/min V/Hz kW min-1 Bar              dB mm Kg
C40N-20/5,5 C40N 10 + 10 330 / 4 1000 10 96 820 x 600 x 865 72
C40N-100/5,5 C40N 100 330 / 4 1000 10 96 1140 x 610 x 1200 88
C40N-200/5,5 C40N 200 330 / 4 1000 10 96 1470 x 650 x 1330 126
EAGLE C40N 6,7kW 10 Bar             Diržinė pavara, Honda benzininis variklis
Modelis Kompresoriaus
blokas
   Resiveris      Našumas Įtampa Nominali galia Apsisukimai Maks. slėgis Triukšmingumas Matmenys Svoris
EAGLE Tipas L         L/min  V/Hz  kW min-1 Bar  dB mm Kg
Matmenys: Ilgis x Plotis x Aukšits
  100        6,7 1400 10  96
FIMA S.R.L. | fimacompressors.com Quality gives you power. 2
EAGLE C55N-200F/9
EAGLE C55N 6,7kW 11 Bar
EAGLE C55N 8,2kW 11 Bar
                      Diržinė pavara, Honda benzininis variklis
                      Diržinė pavara, Honda benzininis variklis
     Modelis Kompresoriaus
blokas
   Resiveris      Našumas      Įtampa Nominali galia Apsisukimai Maks. slėgis Triukšmingumas         Matmenys Svoris
EAGLE    Tipas L L/min  V/Hz  kW min-1 Bar      dB mm Kg
EAGLE C55N 7,5kW 11 Bar                Diržinė pavara, Lombardini dyzelinis variklis
     Modelis Kompresoriaus
blokas
   Resiveris      Našumas      Įtampa Nominali galia Apsisukimai Maks. slėgis Triukšmingumas Matmenys Svoris
EAGLE Tipas L L/min V/Hz kW min-1 Bar   dB mm Kg
C55N-270F/10 C55N 270 810 / 7,5 1200 11 96 1640 x 560 x 1330 200
C55N-500F/10 C55N 500 810 / 7,5 1200 11 96 2005 x 895 x 1660 282
Matmenys: Ilgis x Plotis x Aukštis
C55N-270F/11 C55N 270 810  /  8,2 1200 11  96 1640 x 560 x 1330 193,5
Modelis Kompresoriaus
blokas
   Resiveris      Našumas Įtampa Nominali galia  Apsisukimai Maks. slėgis Triukšmingumas Matmenys Svoris
EAGLE Tipas Lt. L/min  V/Hz         kW min-1 Bar        dB mm Kg
 C55N-100/9 C55N 100 610                  /  6,7 900 11  96 1140 x 610 x 1200 132
C55N-200F/9 C55N 200 610                 /  6,7 900 11  96 1470 x 650 x 1330 177,5